

“ENERJİ ÇOCUK NAZ” TİYATRO GÖSTERİSİNE BAŞLADI

Buldukları her ortamda enerjinin çocuklar tarafından verimli kullanılmasını sağlamak ve enerji kullanımı ve tüketimi konusunda bilinçlendirilmesini sağlamak amacıyla başlatılan Enerji Çocuk projesinin faaliyetlerinden bir olan Enerji Çocuk Tiyatro Gösterimi ilk oyununu Ankara’da sahneledi.

Ankara’dan sonra Konya, İzmir ve Kayseri illerindeki çocuklarla buluşan Enerji Çocuk Naz, eğitim öğretim yılının sonuna kadar Şanlıurfa, Kahramanmaraş, Gaziantep, Kocaeli, Bursa, Diyarbakır, Adana, Mersin, Trabzon, Malatya, Edirne, Denizli, Kars, Van, Hakkari ve Sinop’taki çocuklarla bir araya gelecek.

Enerji Verimliliği Derneği Ankara Şube Başkanı Av. Süleyman Boşça’nın açılış konuşmasını yaptığı Ankara gösterisinde Boşça, evlerimizde uygulamamız gereken ve böylece enerji verimliliğine katkı sağlayacağımız uygulamaları çocuklara anlattı. Konya gösterisi öncesinde konuşma yapan Enerji Verimliliği Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Tahir Büyükhelvacıgil, “Derneğimiz, ülke genelinde enerji verimliliği seferberliği başlatarak kimi zaman hanımlara, kimi zaman sanayicilere, kimi zaman trafikteki şoförler ve yayalara seslenerek enerjinin verimli kullanılması yönünde çeşitli mesajlar iletmeyi kendine görev edinmiştir. Bu uzun ve zorlu yolda çocuklarımızı da unutmayan Enerji Verimliliği Derneği, çocuklarımızı da ülke ekonomisine enerji verimliliği konusunda katkıda bulunması için çeşitli projeleri geçirmeye başlamıştır.” dedi. Enerji Çocuk Naz’ın yoğun ilgi gördüğü Kayseri’de ise açılış konuşmasını yapan Enerji Verimliliği Derneği Kayseri Şube Başkanı Ali Eziñç, küçük yaşta bilinçlenmenin önemini vurgulayarak, geleceğin ailelerini oluşturacak çocuklarımızın enerji verimliliği konusunda da duyarlı bir davranış ortaya koyacaklarından emin olduğunu söyledi.

Ankara



Konya



İzmir



Kayseri



Gelecek Gösterimler

Enerji Çocuk Naz 23 Aralık 2014’te KOCAELİNDE...

Saat: 10.30- Adres: Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi Yahya Kaptan Mevkii İzmit / KOCAELİ

Enerji Çocuk Naz 25 Aralık 2014’te BURSA’da...

Saat: 10.00- Adres: Yıldırım Belediyesi Barış Manço Kültür Merkezi Mimarsinan Mahallesi Şevket Yılmaz Devlet Hastanesi Arkası BURSA

Uluslararası Akdeniz Enerji Konferansı İstanbul Ticaret Odası’nda (İTO) yapıldı.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) tarafından düzenlenen ve Enerji Verimliliği Derneğinin de desteklediği Uluslararası Akdeniz Enerji Konferansı Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız’ın katılımıyla gerçekleşti. Konferansta konuşma yapan Enerji Bakanı Taner Yıldız, enerjinin artık başka stratejilerin işbirliğine göre yapıldığını belirterek, "Enerji, adeta rakibe göre oyun planlarının hazırlandığı bir sektör haline geldi. Petrol ve doğalgaz yeraltındayken, savaşın yer üstündeyken de bir barışın gerekçesi olarak kullanıldığı bir alan haline geldi" dedi.



Danimarka Dış İşleri Bakanlığı - Binalarda Enerji Verimliliği Konferansı

Danimarka Dış İşleri Bakanlığının düzenlemiş olduğu Binalarda Enerji Verimliliği Konferansına katıldık. Danimarka’nın İklim Enerji ve Yapı Bakanı Rasmus Helveg Petersen’in açılış konuşmasını yaptığı toplantıda, Danimarka Enerji Ajansı yetkilisi Danimarka’nın Enerji Verimliliğinde Avrupa’da öncü bir ülke olduğundan bahsederek Türkiye ile yapacağımız işlerden umutluyuz şeklinde mesaj verdi.

"Sanayide Dönüşüm için Yaşam Döngüsü Analizi ve Enerji Verimliliği" teması "Sürdürülebilir Üretim Sempozyumu 2014"'te Tartışıldı.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel Müdürlüğü ile Boğaziçi Üniversitesi Sürdürülebilir Kalkınma ve Temiz Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliğinde "Sanayide Dönüşüm için Yaşam Döngüsü Analizi ve Enerji Verimliliği" temasıyla "Sürdürülebilir Üretim Sempozyumu 2014" düzenlendi. Sempozyum açılışına katılan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, yeni bir üretim modelinin oluşturulması gerektiğini belirterek, "Bu modelde üretim ve çevrenin korunması dengesini çok iyi kurmalıyız. Ne üretimden ödün vermeli ne de çevreye zarar vermeliyiz" dedi. Enerji Verimliliği Derneğinin de "Sanayiye Yönelik Enerji Verimliliği Çalışmaları ve İyi Uygulama Örnekleri" konulu bir sunum ile katıldığı sempozyumda Firmalarda Enerji Odaklı Sürdürülebilir Üretim Uygulamaları ve Firmalarda Enerji Odaklı Yaşam Döngüsü Analizi (LCA) Uygulamaları konulu oturumlar gerçekleştirildi.



ŞUBELERDEN HABERLER

KAYSERİ ŞUBESİ

Enerji Çocuk projesi kapsamında belirlenen pilot okullarımızın danışman öğretmenleri ile proje hakkında toplantı yapıldı.



DENİZLİ ŞUBESİ

Enerji Verimliliği Derneği Denizli Şubesi Yönetim Kurulu yeni göreve başlayan Denizli Valisi Şükrü Kocatepe'ye görevinde başarılar dileyerek, dernek hakkında bilgiler verdi



KIRKLARELİ ŞUBESİ

Zentiva ilaç fabrikası tarafından düzenlenen seminerde enerji verimliliği konusunda bilgiler verildi. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Turhan Altıntel, Tredaş Müdürü Mesut Çamdere, Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Bahtiyar Dursun ve Şube Genel Sekreteri Özlem Dirican katıldı.



ANKARA ŞUBESİ

24-25 Kasım 2014 tarihlerinde Ankara Ticaret Odası Congressium salonunda düzenlenen Uluslararası EIF Kongre ve Fuarında derneğimizin standı açıldı. Katılımcılara broşürlerimiz dağıtıldı. Derneğimizin çalışmaları hakkında bilgiler verildi.

